



**DISTRIBUIDORA GALLERY  
TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**EJECUTART S.A.S.**

Ident: 901508771

Dir: CR 48 # 76-228 OF 201

Ciudad: Barranquilla

Email:

FACTURACION.EJECUTART@GMAIL.COM

Telefono 3002117611

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No:  
**FBQ6013016**

Fecha:  
**2024-03-15**

FechaVencimiento:  
**2024-03-15**

Gran Total:  
**\$509,689.07**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	5.00	\$180,670.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,529.00	\$-0.00	3.00	\$16,587.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,499.00	\$-0.00	6.00	\$38,994.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$25.22	\$-0.00	100.00	\$2,522.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$25.22	\$-0.00	100.00	\$2,522.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$7,255.60	\$-0.00	1.00	\$7,255.60
PNR125056012 MASILLA SUPERMASTICK X GALON	\$14,453.00	\$-0.00	2.00	\$28,906.00
YYC180091004 YESO MAXIYEXO X KILO	\$1,455.00	\$-0.00	1.00	\$1,455.00
GEN112018001 CLAVO ACERO GALV ESTRIADO 1 X CAJA	\$8,442.88	\$-0.00	1.00	\$8,442.88
NOV134073007 PINTURA NOVAFLEX TIPO 2 X BIGALON 14KG	\$76,340.94	\$-0.00	1.00	\$76,340.94
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,140.72	\$-0.00	3.00	\$3,422.16
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,298.14	\$-0.00	4.00	\$21,192.56
FLETE FLETE	\$40,000.00	\$-0.00	1.00	\$40,000.00

**Descripcion:**

8.osimar estrada arreola Centro financiero, cl 74 #53-23 Basado en Entregas 2006.

**SubTotal**

**\$428,310.14**

IVA 19.00%

\$81,378.93

**Vendedor:**

**Gran Total**

**\$509,689.07**



CUFE:

1d4bf43e7fee7be86c6e2a51207db45878a45dda6baf923b085f09a93089464953a0382b4c314249c0c207c7876ffb10

Gracias Por Preferirnos.

